
Protokoll  fra styremøte for Norsk Engelsksetterklubb 04/09 2019 
 

Tilstede:	Iver	Melby	(Leder),	Terje	Strickert	Samdal	(nestleder),	Grete	Haugan	Sætrang	(styremedlem)	
Stein	Martinsen	(styremedlem),	Øivind	Skurdal	(styremedlem),	Heidi	Vileid	Gärtner	(varemedlem)	og	
Dag	Kleven	(varamedlem)	

Forfall:	Ingen	

Referent:	Dag	Kleven	

Sak	45/19:	Referat	forrige	møte.	
Det	var	ingen	merknader	til	referat	fra	forrige	styremøte	8.-10.	februar	2019.		

Vedtak:	Referat	fra	forrige	styremøte	ble	godkjent	

Sak	46/19:	NESK	rypa	
Beholdningen	av	NESK	ryper	som	utdeles	som	premie	på	Kongsvoldprøven,	Ringebuprøven	og	
utstillingen	på	Sømodalen	går	mot	slutten	og	styret	har	utredet	ulike	alternativer	i	forhold	til	dette.		

Vedtak:	Styret	besluttet	å	videreføre	NESK	rypa	som	premie	på	disse	arrangementene:	Kjøp	av	nye	
ryper	fra	samme	leverandør	vil	imidlertid	bli	svært	kostbart	pga.	at	det	da	må	lages	nye	støpeformer.	
Vi	vil	derfor	skifte	til	en	alternativ	leverandør	i	Skottland.		 	 	 	 Ansvar:	Iver	

Sak	47/19:	Medlemssituasjonen	og	vervekampanjen	
NESK	har	pr.dato	2418	betalende	medlemmer	og	149	medlemmer	som	fortsatt	ikke	har	betalt.	
Vervekampanjen	av	nye	medlemmer	er	kommet	godt	i	gang.	Tilsvarende	kampanje	i	fjor	medførte	en	
betydelig	økning	i	medlemsmassen.	
	
Vedtak:	
Medlemmer	som	ikke	har	betalt	vil	bli	kontaktet	via	SMS	så	snart	som	mulig	og	dersom	dette	ikke	
hjelper	vil	en	vennlig	purring	bli	sendt	ut	via	NKK	ila	en	måned.			 	 														Ansvar:	Terje	
Trekning	av	gavepremier	vil	bli	gjort	før	jul.	 	 	 	 	 Ansvar:	Terje	og	Iver	

Sak	48/19:	DK	status		

Styret	ble	orientert	om	status	på	DK	aktivitetene	som	kjøres	lokalt	av	Grete.		

Vedtak:	
Styret	tok	orienteringen	til	etterretning.	

Sak	49/19:	Gjennomførte	og	kommende	aktiviteter		

Styret	gjennomgikk	de	største	gjennomførte	og	kommende	arrangementet	for	klubben		
	

Følgende	aktiviteter	er	gjennomført	siden	forrige	styremøte	
Camp	Villmark		 Veldig	bra	gjennomført.	Styret	mener	at	dette	er	en	fin	aktivitet	som	bør	videreføres	
Fellesutstillingen		 Gjennomført	på	en	svært	god	måte			 	 	
Spesialutstillingen		 Gjennomført	på	en	svært	god	måt	
Sømodalen		 	 Gjennomført	på	en	svært	god	måt	
Ringebuprøven		 	 Nok	et	vellykket	arrangement,	og	svært	bra	plass	å	arrangere	prøve	
	 	



Kommende	aktiviteter		
Kongsvoldprøven		 Arrangeres	den	27-29.09.	Sponsorer,	deltagergaver	og	premier	er	på	plass.		

Kåre	Norum	er	prøveleder	og	Dorthe	og	Ellen	bistår.	
Julemøte		 Arrangeres	4	desember	på	Haga	Golf	klubb,	med	trening	på	hundesenteret	på	Hobøl	

dagen	etter.		
	
Vedtak:	
Styret	tok	orienteringen	til	etterretning..	

Sak	50/19:	Regnskap/økonomi	

Styret	fikk	en	gjennomgang	av	økonomisk	status	pr.	30.06.	

Samtidig	ble	NKK	sin	informasjon	av	4.	oktober	2018	vedrørende	avgiftsplikt	på	nytt	drøftet.	Fortsatt	er	
det	ikke	kommet	til	noen	avklaring,	i	forhold	det	rettslige	grunnlaget	for	dette	og	FKF	fortsetter	
arbeidet	med	å	få	avklart	dette.		

	
Vedtak:	

Styret	mener	det	er	forsvarlig	å	legge	til	grunn,	inntil	nærmere	avklaring	foreligger,	samme	
forståelse	og	praktisering	mht	merverdiavgift	på	påmeldingsavgiftene	som	vi	har	hatt	fram	til	i	dag.	

Sak	51/19:	RU	referat	
Iver	og	Terje	informerte	om	saker	som	kom	opp	på	RU	konferanse.	De	viktigste	sakene	var			

- Det	er	planlagt	en	samlet	avlskonferanse	for	alle	raser	som	gjennomføres	i	forbindelse	med	
dommerkonferansen.		

- Utfordringer	i	forhold	til	utstillingsdommerutdanningen.			
	

Vedtak:	
Styret	tok	orienteringen	til	etterretning.	

Sak	52/19	Redaktør	fuglehunden		
Ny	redaktør	for	NESK	sidene	i	Fuglehunden	er	på	plass	–	Ragnar	Bøifot.		

Vedtak:	
Styret	har	stor	tillit	til	at	dette	er	et	godt	valg.	

Sak	53/19:	Leie	av	treningsterreng		
Det	er	et	ønske	om	at	NESK	legger	til	rette	for	at	medlemmene	skal	få	tilgang	til	treningsterreng	fra	21.08	(med	
fugl).	Dette	gjelder	spesielt	på	Østlandet	hvor	tilgangen	til	treningsterreng	er	begrenset.			

Vedtak		
Styret	er	på	generelt	grunnlag	positiv	til	tiltak	som	kan	bidra	til	at	våre	medlemmer	lovlig	kan	trene	på	fugl.	
Dersom	en	slik	mulighet	dukker	opp	vil	styret	vurdere	å	bidra	til	at	dette	kommer	på	plass.	

Sak	54/19:	WEB	og	nettvett	
Redaksjonen	har	i	noen	tilfeller	funnet	det	nødvendig	å	slette	innlegg	på	facebook	med	«utilbørlig»	innhold.		

	 	



Vedtak:		
Styret	ber	om	at	medlemmene	har	nettvett,	Det	presiseres	at	NESK	sine	sider	er	en	 informasjonsside	og	skal	
ikke	være	en	debattside.	Samtidig	oppfordrer	vi	alle	medlemmer	til	å	sende	 inn	stoff	både	til	nettsiden	og	til	
Fuglehunden.	

Sak	55/19:	Tydalsprøven	
NESK	arrangerte	i	vinter	en	«lavterskelprøve»	i	Tydal.	Denne	prøven	var	spesielt	tilrettelagt	for	nye	
jaktprøvedeltagere).	Terje	ønsket	tilbakemelding	på	om	det	er	ønskelig	å	gjenta	dette	i	2020.	

Vedtak:		
Styret	ønsker	at	NESK	skal	fortsette	med	dette	og	Terje	undersøker	om	leie	av	terreng	osv.	Forslag	til	dato	28-
29	mars.		

Sak	56/19:	Nordfjeld	konferansen		
Som	tidligere	år	ønsker	styret	å	innkalle	til	samling	(styre	og	avlsråd)	på	Nordfjell.	Forslag	til	dato	for	
møte	24-26.01.2020	
	
Sak	57/19:	Eventuelt	

Stein	Martinsen	har	foretatt	en	gjennomgang	av	klubbens	forsikringer	og	reforhandlet	forsikringsavtalen	med	
IF.	Tilbud	fra	IF	ble	gjennomgått	på	styremøtet.		

Vedtak:	
	Styret	ønsker	å	akseptere	det	mottatte	tilbudet	og	Stein	får	fullmakt	til	å	inngå	avtale	på	vegne	av	klubben.		

Sak	58/19			Innkommet	post	ved	Iver	

Styret	gikk	gjennom	innkommet	post.		
	

Styremøtet	ble	avsluttet	04.09	kl.	20:00	

	

	

	


